
                                

 
                    РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

АДМИНИСТРАЦИЯ ЖУКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 
 

 

                                П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
  

От  09.01.2023г                                                                                       № 3 

г. Жуковка 

 

 

 

«О внесении изменений в постановление 

администрации Жуковского муниципального 

округа Брянской области от 26.12.2022г № 1502 

«О временном назначении управляющей  

компании многоквартирными домами, 

расположенными на территории: Брянская область,  

Жуковский муниципальный округ, с. Ржаница ул. Воробьева»  

 

 

       Руководствуясь постановлением Правительства Российской Федерации 

от 21.12.2018 г. № 1616 «Об утверждении Правил определения 

управляющей организации для управления многоквартирным домом, в 

отношении которого собственниками помещений в многоквартирном доме 

не выбран способ управления таким домом или выбранный способ 

управления не реализован, не определена управляющая организация, и о 

внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской 

Федерации», п.17 ст. 161 Жилищного Кодекса Российской Федерации, 

Федеральным Законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях 

обеспечения защиты прав и законных интересов граждан, не выбравших 

способ управления многоквартирным домом и в целях обеспечения 

надлежащего содержания общего имущества в многоквартирных домах,   

      

  ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести в постановление администрации Жуковского муниципального 

округа Брянской области от 26.12.2022г № 1502 «О временном назначении 

управляющей компании многоквартирными домами, расположенными на 

территории: Брянская область, Жуковский муниципальный округ, с.Ржаница 

ул. Воробьева» следующие изменения: 



1.1.Дополнить пунктом 2.1 «Установить с 01.01.2023г размер платы за 

содержание жилого помещения для нанимателей, проживающих по 

договорам найма жилых помещений государственного жилищного фонда, 

расположенного на территории: Брянская область, Жуковский 

муниципальный округ, с.Ржаница ул. Воробьева»: 

№ 

п/п 

Адрес жилого помещения Ед.изм. Плата за 

содержание 

и текущий 

ремонт 

жилого 

помещения 

Брянская область, Жуковский муниципальный округ, с.Ржаница ул. 

Воробьева 

1 с.Ржаница, ул.Воробьева, д.24 

с.Ржаница, ул.Воробьева, д.247 

 

кв.м. 

 

21-60 

2 с.Ржаница, ул.Воробьева, д.216 

с.Ржаница, ул.Воробьева, д.219 

 

кв.м. 

 

15-84 

3 с.Ржаница, ул.Воробьева, д.226 

с.Ржаница, ул.Воробьева, д.227 

с.Ржаница, ул.Воробьева, д.232 

с.Ржаница, ул.Воробьева, д.233 

с.Ржаница, ул.Воробьева, д.234 

с.Ржаница, ул.Воробьева, д.236 

с.Ржаница, ул.Воробьева, д.241 

с.Ржаница, ул.Воробьева, д.242 

 

 

 

кв.м. 

 

 

 

17-22 

4 с.Ржаница, ул.Воробьева, д.25 

с.Ржаница, ул.Воробьева, д.185 

с.Ржаница, ул.Воробьева, д.191 

 

кв.м. 

 

10-96 

 

2. Настоящее постановление опубликовать в информационном бюллетене 

«Вестник Жуковского муниципального округа» и разместить на 

официальном сайте администрации Жуковского муниципального округа 

Брянской области в сети «Интернет». 

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой. 

 

 

Глава администрации                                                                   О.А. Воронин 

                  

 

 

 

 

_________________________________________________________________ 
Отослано:  отделу строительства, архитектуры, жилищно-коммунального хозяйства; 

отделу экономического развития и потребительского рынка, ООО «УК 

«Моя Столица», Государственной жилищной инспекции Брянской области. 


